
Nacistická stvůra D. Hašek – lidský sliz za
sportovní ikonou
- CZ24 News | 8. ledna 2024

ČESKO: Odvrácená tvář Dominátora: bankrotář, co řídil opilý, zmlátil protihráče, rozbil
pohár… A přesně to vystihuje lidský sliz, který se zjeví za sportovní ikonou.

A tato stvůra přesně ukazuje, proč sportovci, herci či zpěváci nemají kandidovat. Oni
nepředkládají občanům a přátelům svoji duši a čistotu, ale to, co z nich trenéři udělají. Nebo
hereckou přetvářku.

Další je Jakub Janda (ODS) – český politik a bývalý skokan na lyžích. V roce 2006 jako první Čech
vyhrál Světový pohár. Také lidský odpad, který se vyšvihl díky pseudo hraní si na českého sportovce.

Jeho jmenovec Jakub Janda z Evropských hodnot je morálně ještě níž. Ale ten to není. To je gay,
tancující u tyče. Odporné.

 Jaromíre Jágre, víme, že ten hnus přišel od sponzorů a máš zodpovědnost. Přesto, nestojí to znovu
za zamyšlení a slovenského sportovce (Július Hudáček), který hrál v Kazachstánu, nikoho nevraždil,
pouze sportoval, vzít zpět a poslat vyděrače k čertu?

Jaroslav Jágr by měl napsat, kdo jmenovitě byl největší lidský
odpad, a chtěl zničit sportovce, který se ničím neprovinil.

Přitom jsou to zbabělci, jdoucí si pouze za svým korytem. Dominik  Hašek přišel o vše, narozdíl od
Jakuba Jandy se k rychlým politickým prachům nedostal, tak se mstí na všechny strany.

Přitom právě sportovní čest by velela netahat politiku do sportu.

Jak vidíte, v České republice se tyto nenávistné stvůry zakořenily a myslíte, že budou chtít vyhodit
Rusáka Mitrofanova, nebo agenta Pávka komunistu, který se uhnízdil na Pražském hradě díky tomu,
že byli vyhozeni protikandidáti?

Samozřejmě že veřejnost to vidí a nespokojeno už je s tou morální hnusotou kolem 80%,
možná víc, ale co naděláme, když je hlídá policie a vojáci s těžkými zbraněmi, a proti tomu
je demokracie slabá?

P.S. Pouze nacisté likvidují jiné za příslušnost k jinému národu či náboženství. A na vlastní kůži to
zažili Češi či slušní židé i s dětmi za Adolfa Hitlera. A to odporné se vrátilo!

Raději si přečtěte originál o tomto morálním odpadu

Odvrácená tvář Dominátora: Řídil opilý, zmlátil protihráče …

 

https://cz24.news/nacisticka-stvura-d-hasek-lidsky-sliz-za-sportovni-ikonou/
https://cz24.news/nacisticka-stvura-d-hasek-lidsky-sliz-za-sportovni-ikonou/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjeodKOssuDAxXkgv0HHa_PAPwQFnoECBcQAQ&url=https%3A%2F%2Ftn.nova.cz%2Fsport%2Fclanek%2F266429-odvracena-tvar-dominatora-ridil-opily-zmlatil-protihrace-rozbil-pohar&usg=AOvVaw1FTVPcwuM--20_B-C5yKxe&opi=89978449


AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1652-nacisticka-stvura-dominik-hasek-versus-68-jaromir-jagr

